
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XI    БРОЈ 10 КОВИН,  10. АПРИЛ 2013. ГОДИНЕ 
 
  
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 
259. 
  

На основу члана 17. став 1. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
16/2012)  
 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН дана 10.4.2013. 
године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

 
I 

 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Прве 
Месне заједнице Ковин у саставу:  
1. ЈЕЛЕНА ЧОЛАКОВИЋ, председник 
    МИЛОЈКА АНДРЕЈИЋ, 
     заменик председника 
2. СЛОБОДАНКА МАКСИМОВИЋ,  
     секретар 
    БРАНИМИР КЕРЧУ, заменик секретара 
3. ЉУБИНКА КОРАК, члан 
    ВУК ВУКОВИЋ, заменик члана 
4. НАДА ВУКОСАВЉЕВИЋ, члан 
    ЗОРИЦА ЈАНКОВИЋ, заменик члана 
5. ИВАНА МИЛИЋ, члан 
    ОЛИВЕРА КОВАЧЕВИЋ, заменик члана 
 

II 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Друге 
Месне заједнице Ковин у саставу: 
1. ЧЕДОМИР ДАВИДОВИЋ, председник 
    БРАНИСЛАВ МИТРОВИЋ,  
     заменик председника 
2. ВЛАДИМИР ЈОНОВИЋ, секретар  

ГОРДАНА ЈАНОШЕВИЋ,  
заменик секретара 
3. ЂУРА КРСТИЋ, члан 
    СВЕТЛАНА НЕМЕТ, заменик члана 
4. САВА ФРАНЕЛИЋ, члан 
    МИЛАН АНТИЋ, заменик члана 
5. ДУШИЦА МЛАДЕНОВИЋ, члан 
    ДРАГАН БОЈОВИЋ, заменик члана.  
 

III 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Баваниште у саставу:  
1. МЛАЂАН УРОШЕВ, председник 
   СТЕВАН СТАНКОВ, заменик председника 
2. БРАНКА ТОДОРОВ, секретар 
   МИЛИЦА ЖИВКОВИЋ, заменик секретара 
3. БРАНИСЛАВА СТАНКОВИЋ, члан 
    ЈОВА ДРАГОВАЧКИ, заменик члана 
4. НАЦЕ СТОЈАНОВИЋ, члан 
     САВА ПЕТРОВИЋ, заменик члана  
5. ЈАГОДА СПАСИЋ, члан 
    СЛОБОДАН СТОЈАНОВ, заменик члана.  
 

IV 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Делиблато у саставу:  
1. ВАСА РИТОПЕЧКИ, председник 
    ЗОРАН ЧИКОШ, заменик председника 
2. РАДОВАНКА ЛАЗАРОВ, секретар 
    МАРИОРА АРДЕЉАН, заменик секретара 
3. СПЕРАНЦА БОЖАНИЋ, члан 
    МИЛАН ВУКОСАВЉЕВ, заменик члана 
4. ИВАН МИШКОВ, члан 
    ТИХОМИР ПАУНОВИЋ, заменик члана  
5. САША ИВАШКУ, члан 
    СНЕЖАНА НИКА, заменик члана. 
 

V 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Гај у саставу: 



Страна 2  Број 10                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              10. Април 2013. године 
 
 
 
1. БОГДАН ВЛАШКОВИЋ, председник 
    СЛАЂАНА ПЕЈЧИЋ, заменик председник 
2. БИЉАНА ИЛИЋ, секретар 
    ДАЛИБОРКА КРСТИЋ, заменик секретара 
3. СНЕЖАНА УДОВИЧИЋ, члан  
    ДИЈАНА МИХАЈЛОВИЋ, заменик члана  
4. АТИЛА НЕМЕТ, члан 
    БОРИСЛАВА СЕКУЛИЋ, заменик члана 
5. ГОРДАНА ВУЈЧИН, члан  
    ВЕСНА КЕЛЧА, заменик члана . 
 

VI 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Дубовац у саставу: 
1. САВА НЕДЕЉКОВ, председник 
    СТЕВАН МЕРЧА, заменик председника 
2. МАРИЦА СЕКУЛИЋ, секретар 
    ЈОВАНКА СЕКУЛИЋ, заменик секретара 
3. БОРИСЛАВ СТОЈАДИНОВИЋ, члан 
    ДАРКО ТАМБУРИЋ, заменик члана  
4. ИВИЦА АЛАВАЊА, члан  
    КРИСТИНА РАНКОВ, заменик члана  
5. САВИЦА СЕКУЛИЋ, члан  
    БОРИСЛАВА СТОЈАНОВИЋ, 
    заменик члана. 
 

VII 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Скореновац у саставу: 
1. ФЕРЕНЦ БАРДУЦ, председник 
    БЕЛА КИШ, заменик председника 
2. НАНДОР ШЕБЕШЋЕН, секретар 
    ТИВАДАР МАРТОН, заменик секретара 
3. КРИСТИНА БОГОШ, члан  
    КЛАРА МАКСЕМ, заменик члана 
4. ЕМИЛИЈА БРАШЊО, члан  
    ИЛДИКО ГЛИГОР, заменик члана  
5. ЕРНЕ САБО, члан  
    ЂЕРЂ КИРАЉ, заменик члана.  
 

VIII 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Плочица у саставу: 
1. ЖИВАНКА ЈОВАНОВ-ПЕТРОВИЋ, 
председник 
ИВИЦА БРЗАК, заменик председника 
2. СЛАВИЦА МИРКОВИЋ, секретар 
ЗОРАН ПЕТРОВИЋ, заменик секретара 
3. ГОЈКО СТАНКОВИЋ, члан 
МИЛАН УТВИЋ, заменик члана 

4. ГОЈКО СПАСИЋ, члан  
ЂУРА КОСТИЋ, заменик члана 
5. МИРЈАНА БАБИЋ, члан  
ЗОРАН СПАСИЋ, заменик члана.  
 

IХ 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Мало Баваниште у саставу: 
1. ДРАГИША РАДОСАВЉЕВИЋ,  
    председник 
    СЛАВКО СТОЈАНОВИЋ, заменик     
    председника 
2. РАДИША МАРИЈОКОВИЋ, члан 
    СНЕЖАНА ДОШЉАК, заменик члана  
3. СТАНИША ЖИВАНОВ, члан  
    МИОДРАГ ДИНИЋ, заменик члана . 
 

Х 
 Председник, секретар, чланови 
Комисије и њихови заменици разрешавају се 
због истека мандата. 
 

XI 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-2/2013-I од 10. априла 2013. 
године 

     
   ПРЕДСЕДНИК

  Срђан Стојановић, професор 
 
260. 
  
 На основу члана 17. став 1. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
16/2012)  
 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН дана 10.4.2013. 
године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 26. МАЈА 2013. 
ГОДИНЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

 



10. Април 2013. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                    Страна 3  Број 10 
 
 
 

I 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Прве 
Месне заједнице Ковин у саставу:  

1. ЈЕЛЕНА ЧОЛАКОВИЋ,  
    председник 
    ЈЕЛЕНА НИКОЛИЋ,  
    заменик председника 
2. МАРИЈА МАКСИМОВИЋ,  
    секретар 
    СЛОБОДАНКА МАКСИМОВИЋ,  
    заменик секретара 
3. НАДА ВУКОСАВЉЕВИЋ, члан 
    ЉИЉАНА ГОГОШ, заменик члана 
4. ЉУБИНКА КОРАК, члан 
    МАРИЈА ВЕСЕЛИНОВИЋ,  
     заменик члана 
5. ОЛИВЕРА КОВАЧЕВИЋ, члан 
    МИЛИЦА ПЕТРОВИЋ, 
     заменик члана 

 
II 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Друге 
Месне заједнице Ковин у саставу: 
 1. МИЛИЦА АДАМОВ, председник 
     ЧЕДОМИР ДАВИДОВИЋ,  
                 заменик председника 
 2. ГОРДАНА ВУЧКОВИЋ, секретар  
      ГОРДАНА ЈАНОШЕВИЋ, 
                 заменик секретара 
 3. АНКА БЕРЂАН-БЛАГОЈЕВИЋ,  
                 члан 
     МИЉАНА ЂОНДОВИЋ, 
                  заменик члана 
 4. ДАНИЛО РОДИЋ, члан 
     ЕМИНА ЂУРАШИНОВ, 
                  заменик члана 
 5. ВЕРИЦА АРСИЋ, члан 
     РАША ТУБИЋ, заменик члана.  
 

III 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Баваниште у саставу:  
 1. ПАНТА ВИРИЈЕВИЋ, председник 
     АЛЕКСАНДРА ВИРИЈЕВИЋ,  
                 заменик председника 
 2. МЛАЂАН УРОШЕВ, секретар 
     СТОЈАН СТОЈАНОВИЋ, 
                 заменик секретара 
 3. СЛОБОДАН СТОЈАНОВ, члан 

     НАЦЕ СТОЈАНОВИЋ,  
                 заменик члана 
 4. БРАНИСЛАВА СТАНКОВИЋ,  
                 члан 
     МАРИНА ВЛАДИСАВЉЕВ,  
                  заменик члана  
 5. МИЛИЦА ЖИВКОВИЋ, члан 
    МИЛАН КАНАЧКИ, 
                 заменик члана.  
 

IV 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Делиблато у саставу:  
 1. ТАТЈАНА РАДЕНКОВИЋ  
                 ЈАКШИЋ, председник 
        РАДОВАНКА ЛАЗАРОВ, 
                 заменик председника 
 2. МИРЈАНА ДЕЛИБЛАЋАНИН,  
                 секретар 
     РАДМИЛА ПОТЕЖИЦА, 
                 заменик секретара 
 3. ЉУБИША ВОЈИНОВИЋ, члан 
     БОЈАН ЖИВКОВ, заменик члана 
 4. РАДА МИЛОШЕВИЋ, члан 
     ВЛАДИМИР БУЛАТОВИЋ,  
                 заменик члана  
 5. ЂУРА ТЕСЛА, члан 
     ДАЛИБОР ПОТИЋ, заменик члана. 
 

V 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Гај у саставу: 
 1. МАРИЈА ЂОНДОВИЋ,  
                 председник 
     ИВАНА КРЕЦУЉ,  
                 заменик председник 
 2. СЛАЂАНА ПЕЈЧИЋ, секретар 
     БРАНКА КОСОВАЦ,  
                 заменик секретара 
 3. ГОРДАНА КАРАНОВИЋ, члан  
     ОЛИВЕРА МИЛУТИНОВИЋ,  
                 заменик члана  
 4. ЂУРЂЕВКА МИЛЕТИЋ, члан 
     ДАНИЈЕЛ ЈОВАНОВ,  
                 заменик члана 
 5. МИЛОСАВ НЕНЕК, члан  
     ИВАНА ЂАН, заменик члана . 
 

 
 
 



Страна 4  Број 10                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              10. Април 2013. године 
 
 
 

VI 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Дубовац у саставу: 
 1. САВА НЕДЕЉКОВ, председник 
     ЈОВАНКА СЕКУЛИЋ,  
                 заменик председника 
 2. МАРИЦА СЕКУЛИЋ, секретар 
     БОРИСЛАВА СТОЈАНОВИЋ,  
                 заменик секретара 
 3. МИРЈАНА МИЛОВАНОВ, члан 
     МИЛАН БУГАРИН, заменик члана  
 4. МИРЈАНА БЕШЛИЋ, члан  
     ДРАГАНА СТАНОЈЕВ,  
                 заменик члана  
 5. МАРИЈА МЕРЧА, члан  
     БОЈАНА ОЛАЈОШ, заменик члана. 
 

VII 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Скореновац у саставу: 
 1. РОБЕРТ ТОТ, председник 
     ФЕРЕНЦ БАРДУЦ,  
                  заменик председника 
 2. НАНДОР ШЕБЕШЋЕН, секретар 
     ТИВАДАР МАРТОН,  
                  заменик секретара 
 3. БЕЛА КИШ, члан  
     ЕВА БОГОШ, заменик члана 
 4. ЈОЖЕФ ГАШПАР, члан  
     ЕРВИН ШЕБЕШЋЕН,  
                  заменик члана  
 5. ЕРНЕ САБО, члан  
     ЂЕРЂ КИРАЉ, заменик члана.  
 

VIII 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Плочица у саставу: 
 1. ДРАГАНА МИХАЈЛОВ,  
                 председник 
     МИЛОШ СТОЈЧИЋ,  
                 заменик председника 
 2. СЛАВИЦА МИРКОВИЋ, секретар 
     ЗОРАН ПЕТРОВИЋ,  
                 заменик секретара 
 3. ДАЛИБОРКА БУДИМИР, члан 
     ВЕРИЦА ИЛИЋ, заменик члана 
 4. СЛАЂАНА СТАНИСАВЉЕВ,  
                 члан  
     МИЛИЦА ПЕТРОВИЋ,  
                  заменик члана 

 5. МИЉАНА МИХАЈЛОВИЋ, члан  
     САВА ДОНЧИЋ, заменик члана.  
 

IХ 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета Месне 
заједнице Мало Баваниште у саставу: 
 1. АЛЕКСАНДРА ВИРИЈЕВИЋ,  
                 председник 
     НЕША НОВАКОВИЋ,  
                 заменик председника 
 2. МИЛИЈА КРИНУЛОВИЋ, члан 
     БОГОЉУБ ЛУПШИЋ,  
                 заменик члана  
 3. ДЕЈАН СИМИЋ, члан  
     СЛАВКО СТОЈАНОВИЋ,  
                 заменик члана. 
 

Х 
 Мандат председника, секретара, 
чланова Комисије за спровођење избора за 
савете месних заједница траје четири године. 

 
XI 

 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-2/2013-I од 10. априла 2013. 
године 

 
   ПРЕДСЕДНИК 
   Срђан Стојановић, професор 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
261. 
  
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 
93/2012), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012-пречишћен текст) и члана 15. 
став 3. Одлуке о буџету општине Ковин за 
2013. годину („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
23/2012 и 4/2013) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 



10. Април 2013. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                    Страна 5  Број 10 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2013. 
годину, раздео 3, глава 3.28 средства резерве, 
функција 160 опште јавне услуге, позиција 
374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА,одобравам 
средства у износу од 5.000,00 динара, у 
корист Милошев Стефана, Ковин, Соње 
Маринковић 6/45, за лечење. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-

јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број  840-119640-11, на рачун 
Центра за социјални рад Ковин број 840-
341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-365/2013-II 
У Ковину, 01. април 2013. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК  
    Славко Бранковић, професор 
 

 
АКТА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ КОВИН 
 
262. 
 На основу члана 59. став 5. Закона о буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2011, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) 
 ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ, доноси 
 

У П У Т С Т В О  
О НАЧИНУ И ПОСТУПКУ ПРЕНОСА НЕУТРОШЕНИХ БУЏЕТСКИХ  
СРЕДСТАВА НА РАЧУН ИЗВРШЕЊА БУЏЕТА ОПШТИНЕ КОВИН 

 
Члан 1.  

 Овим Упутством ближе се уређује начин утврђивања износа и поступак враћања 
неутрошених средстава која су до истека фискалне године пренета индиректним корисницима 
буџетских средстава, а нису утрошена у тој фискалној години. 
 

Члан 2.  
 Неутрошена средства, у смислу овог Упутства, су сва финансијска средства која су пренета 
индиректним корисницима административним трансфером из буџета у складу са Одлуком о 
буџету општине Ковин, а која служе за финансирање расхода и издатака у фискалној години.  
 Неутрошена средства, у смислу овог Упутства, су и средства пренета индиректним 
корисницима другог нивоа власти из буџета у складу са Одлуком о буџету општине Ковин.  
 У износ неутрошених средстава за повраћај не спадају на рачун редовног пословања 
корисника буџетских средстава са стањем на дан 31. децембар, која су пренета том кориснику од 
другог нивоа власти, као и остале уплате које су на подрачуну, а нису пренете административним 
трансфером (накнаде за боловања, донације).  
 За средства на рачуну осталих намена и сопствених прихода не спроводи се поступак 
повраћаја неутрошених средстава у смислу овог Упутства.  
 

Члан 3. 
 Повраћај неутрошених средстава врше индиректни корисници буџетских средстава 
општине Ковин до истека фискалне године, а најкасније до 31. децембра, на рачун Извршења 
буџета општине Ковин број 840-119640-11. 



Страна 6  Број 10                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              10. Април 2013. године 
 
 
 
 Повраћај средстава индиректни кросник врши директном буџетском кориснику од кога су 
му административним трансфером пренета средства, наводећи одговарајући позив на број 
одобрења. Структура елемената „Позив на број одобрења“ по моделу 97 попуњава се на следећи 
начин:  
 97 КК  ХХХХХ 0000  ССС  ЕЕЕЕЕЕ, при чему је 
 
 КК – контролни број  
 ХХХХХ – број директног буџетског корисника одакле средства потичу 
 0000 – ознака извора средстава 
 ССС – функционална класификација 
 ЕЕЕЕЕЕ – економска класификција на коју се средства враћају 
 

Члан 4. 
 Индиректни корисници буџетских средстава достављају спецификацију враћених 
буџетских средстава која су им пренета на подрачун према разделима, главама, функцијама и 
економским класификацијама на Обрасцу СВС – Спецификација враћених буџетских средстава, 
најкасније до 05. јануара наредне фискалне године. Образац се доставља Одељењу за буџет и 
финансије, извршењу трезора.  
 На основу извршених уплата и достављених образаца из става 1. овог члана, у систему 
извршења буџета се најкасније до 15. јанура наредне фискалне године врши корекција трансфера 
расхода и издатака за претходну фискалну годину за индиректне кориснике којима су средства 
пренета.  
 Образац СВС – Спецификација враћених буџетских средстава одштампан је уз ово 
упутство и чини његов саставни део.  
 Корисници буџетских средстава општине Ковин одговорни су за истинитост и тачност 
исказаних података у Обрасцу СВС – Спецификација враћених буџетских средстава.  
 

Члан 5. 
 Индиректни буџетски корисник који на рачун посебних намена има неутрошена средства 
која су пренета том кориснику од другог нивоа власти, као и остале уплате које су на подрачуну, а 
нису пренете административним трансфером (накнаде за боловања, донације), дужан је да достави 
потврду која садржи следеће податке:  

1) Износ, намену и правни основ на основу чега су та средства пренета од другог нивоа 
власти;  

2) Износ неутрошених средстава која су остварена од другог нивоа власти на дан 31. 
децембра;  

3) Број рачуна код Управе за трезор на који су пренета средства;  
4) Печат надлежног органа издаваоца потврде и потпис овлашћеног лица.  

 
Члан 6. 

 Ово Упутство ступа на снагу 8 дана од дана доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 
Број: 40-61/2013-IV 
У Ковину, 29.3.2013. године 
        РУКОВОДИЛАЦ 
               ОДЕЉЕЊА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
                Биљана Стојковић, дипл.ек. 
 
 
 
 
 



10. Април 2013. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                    Страна 7  Број 10 
 
 
 
 
 

Образац СВС 
 

СПЕЦИФИКАЦИЈА ВРАЋЕНИХ БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА  
 

Назив корисника буџетских средстава који враћа средства ____________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Седиште __________________________ Адреса _____________________________________ 

ПИБ _______________________________________ МБ _______________________________ 

ЈББК _________________________________________________________________________ 

Назив директног корисника буџетских средстава који је пренео средства _______________ 

______________________________________________________________________________ 

Раздео _____________ глава _______________ функција _____________ . 

 

 

Спецификација враћених буџетских средстава:  
 
Економска  

класификација 
 

ОПИС  
 

Износ 
1   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
У колону 1. Уноси се шифра економске класификација на четвртом и шестом нивоу, 
односно четири цифре без узимања ознаке 49, будући да је 49 ознака трансфера која 
указује на потребу за елиминацијом у процесу сравњивања.  
 
Својим потписом потврђујем да су подаци истинито и тачно приказани. 
 
 
Број: _______________________    __________________________ 
          име и презиме одговорног лица 
Место и датум: ___________________              (штампаним словима) 
       М.П. 
        ____________________________ 
                              (потпис) 
 
 



Страна 8  Број 10                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              10. Април 2013. године 
 
 
 
АКТА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН 
 
263. 
 

По извршеном сравњивању изворног 
текста Одлуке са текстом објављене Одлуке 
о расписивању избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
9/2013), утврђена је техничка грешка у члану 
1. Одлуке, те на основу члана 4. Одлуке о 
објављивању аката органа општине, установа 
и јавних предузећа чији је оснивач 
Скупштина општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011),  
 СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ, даје 
 

И С П Р А В К У  
 
I 
 

 У Одлуци о расписивању избора за 
чланове савета месних заједница општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
9/2013), у члану 1. исправља е датум тако 
што уместо датума 25. мај 2013. године 
треба да стоји датум 26. мај 2013. године. 
 

II 
 

 Ова исправка ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
     
             СЕКРЕТАР 
        Јаворка Косановић, дипл.правник 
 
 
 
 
 



 
 
 
САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                                             Страна 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН 
 
259. Решење о разрешењу Комисије за 

спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине 
Ковин ............................................................ 1 

 
260. Решење о именовању Комисије за 

спровођење избора 26. маја 2013. године за  
           чланове савета месних заједница на 

територији општине Ковин ........................ 2 
 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
261. Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
 
АКТА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ КОВИН 
 
262. Упутство о начину и поступку преноса 

неутрошених буџетских средстава на  
           рачун буџета општине Ковин .................... 5 
 
 
АКТА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН 
 
263. Исправка....................................................... 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
 
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 


